
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                              Χρυσό              30-09-2022 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                       Αριθμ. Πρωτ.                7744 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 2321352628                                                  
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr   
www.edemocracy-empapas.gr 
 
     Θέμα: «Τοποθέτηση προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου που παρέχει τις υπηρεσίες του στο πλαίσιο του 
προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι»  

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ  473/2022 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                               
Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/31-07-
2017) «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου 
οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.)-Ρυθμίσεις  σχετικές με την οργάνωση, τη 
λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α.-Ευρωπαϊκοί 
Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας-Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις». 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 91 του Ν.4583/2018 (ΦΕΚ 212/Α/18-12-
2018) «Κατάργηση των διατάξεων περί μείωσης των συντάξεων, 
ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Ιανουαρίου 
2016 σχετικά με τη διανομή ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες 
διατάξεις»  

5) Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 229 του Ν.4635/2019 (ΦΕΚ 
167/Α/30-10-2019) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις».  

6) Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020). 
7) Την υπ’αριθμ. 31/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 

ΩΖΥΗΩΡΩ-02Υ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά περί μεταφοράς του προσωπικού και του 
προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» από τη Δημοτική Κοινωφελή 
Επιχείρηση Δήμου Εμμανουήλ Παππά στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά». 

 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΡ8ΜΩΡΩ-ΓΗΛ



8) Την υπ’ αριθμ. 343/6185/03-08-2022 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου περί μεταφοράς προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, που παρέχει τις υπηρεσίες του στο πλαίσιο 
του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», από την Δημοτική Κοινωφελή 
Επιχείρηση του Δήμου Εμμανουήλ Παππά στο Δήμο Εμμανουήλ 
Παππά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 91 του Ν.4583/2018» 

9) Το υπ’ αριθμ. 2162/τ.Γ΄/05-09-2022 ΦΕΚ όπου δημοσιεύτηκε η 
ανωτέρω απόφαση Δημάρχου. 

10) Οι  υπ’ αριθμ. 7688/30-09-2022, 7689/30-09-2022, 7690/30-09-
2022, 7691/30-09-2022, 7692/30-09-2022, 7693/30-09-2022, 
7694/30-09-2022, βεβαιώσεις εγκατάστασης και ανάληψης 
υπηρεσίας  του μεταφερόμενου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου προσωπικού της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης του Δήμου Εμμανουήλ Παππά στο Δήμο Εμμανουήλ 
Παππά. 

11) Την υπ’ αριθμ. 472/7743/03-10-2022 απόφαση Δημάρχου 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ. 

        
   Αποφασίζουμε 
  

     Την τοποθέτηση από 01/10/2022 του κάτωθι προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, που παρέχει τις υπηρεσίες του 
στο πλαίσιο του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», στο   Τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού,  της Δ/νσης Δ/κων, Κοιν/κων και 
Υπηρεσιών Οικονομικής Ανάπτυξης και την ανάθεση  συναφών με την 
ειδικότητά τους καθηκόντων, ως εξής: 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

3 ΛΙΟΛΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

4 ΜΑΣΝΙΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

5 ΜΠΑΛΜΑΔΑΚΗ  ΘΕΟΠΟΥΛΑ-
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

6 ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

 
 
 
 Κοινοποίηση:                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Οικονομική Υπηρεσία 

 Δ/νση Δ/κων Κοιν/κων 
και Υπηρεσιών Οικονομικής  
Ανάπτυξης  

 Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας  
Παιδείας και Πολιτισμού 

 Ενδιαφερόμενη                                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ8ΜΩΡΩ-ΓΗΛ


		2022-11-15T08:28:09+0200
	Athens




